年　　月　　日

学園章使用申請書

常翔学園校友会会長　殿
支部名： 　　　　　　　　　支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長・氏　名　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]下記のとおり、当支部において学園章を使用したく申請します。

記

１．学 園 章 の 記 載 等 を 行 う 物 品 名
２．学園章の使用期間または使用物品配付概要

３．学園章の使用数（記載等数）　　　　　　　　　　　　件
４．添　　　　　付　　　　　書　　　　　類　　学園章使用物品の意匠
以　上

【本部記入欄】
年　　月　　日
	会長
	副会長
	総務部長
	事務局長
	係

学園章使用の可否　　可 ・ 否